МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24 февраля 2015 года №  у д ? ? _ пр-
v. Ставрополь

О проведении публичного конкурса на распределение организациям, осуще
ствляющим образовательную деятельность по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования, контрольных цифр приема граждан на обучение по
профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет бюджетных
ассигнований бюджета Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 08 октября 2013 г. № 379-п «Об утверждении Порядка установления орга
низациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим го
сударственную аккредитацию образовательным программам среднего про
фессионального и высшего образования, контрольных цифр приема на обу
чение по профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет
бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 02 по 13 марта 2015 года публичный конкурс на
распределение организациям, осуществляющим образовательную деятель
ность по имеющим государственную аккредитацию образовательным про
граммам среднего профессионального и высшего образования, контрольных
цифр приема граждан на обучение по профессиям, специальностям и направ
лениям подготовки за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставрополь
ского края, в 2015 году (далее -  публичный конкурс).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии публичного конкурса со
гласно приложению к настоящему приказу.

3. Отделу профессионального образования (Малик О. А.):
3.1. Обеспечить организацию и проведение публичного конкурса в сро

ки, указанные в пункте 1 настоящего приказа.
3.2. В срок до 26 февраля 2015 года обеспечить размещение объявления

о проведении публичного конкурса в информационно-телекоммуникацион
ной сети «Интернет» на официальном сайте министерства образования и мо

2
лодежной политики Ставропольского края.

3.3. В срок до 10 апреля 2015 года обеспечить размещение результатов
публичного конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет» на официальном сайте министерства образования и молодежной по
литики Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Зубенко Г.С.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра Н.А.Лаврова

Приложение
к приказу министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края
от « ^  2015 г. № - у ,

СОСТАВ
конкурсной комиссии публичного конкурса на распределение

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, по
имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования, контрольных цифр

приема граждан на обучение по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки за счет бюджетных ассигнований

бюджета Ставропольского края в 2015 году

Лаврова Наталья
Александровна

Зубенко Галина
Серафимовна

Доманский Сергей
Станиславович

Коломыцев Юрий
Николаевич

Колпаков Иван
Владимирович

Малик Ольга
Андреевна

Манаева Лора
Николаевна

Наумова Ирина
Александровна

Травов Василий
Павлович

первый заместитель министра образования и мо
лодежной политики Ставропольского края, пред
седатель комиссии

заместитель министра образования и молодеж
ной политики Ставропольского края, замести
тель председателя комиссии

заместитель начальника отдела профессиональ
ного обучения и содействия занятости гражда
нам, испытывающим трудности в поиске работы,
министерства труда и социальной защиты насе
ления Ставропольского края

главный специалист отдела профессионального
образования министерства образования и моло
дежной политики Ставропольского края, секре
тарь комиссии

главный специалист отдела профессионального
образования министерства образования и моло
дёжной политики Ставропольского края

начальник отдела профессионального образова
ния министерства образования и молодежной по
литики Ставропольского края

председатель Ставропольской краевой организа
ции Профсоюза работников народного образова
ния и науки Российской Федерации (по согласо
ванию)

начальник финансово-экономического отдела
министерства образования и молодежной поли
тики Ставропольского края

президент Конгресса деловых кругов Ставро
полья (по согласованию)